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Valtioneuvoston päätöksen (30.5.2024) mukaisesti perusopetuslaissa 
tarkoitetun opetuksen valtakunnallisia tavoitteita ja tuntijakoa (422/2021) 
koskevaa asetusta on muutettu. Tuntijakoasetuksen (286/2024) muutoksella 
vuosiluokilla 1.-2. äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen ja matematiikan opetusta 
lisättiin yhdellä vuosiviikkotunnilla. Äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta 
opetetaan vuosiluokilla 1.-2. yhteensä 15 vuosiviikkotuntia ja matematiikkaa 
yhteensä seitsemän vuosiviikkotuntia. Lisäksi vuosiluokille 3.-6. lisättiin yksi 
vuosiviikkotunti äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta, jolloin opetuksen määrä 
vuosiluokilla 3.-6. on yhteensä 19. Samalla perusopetusasetusta (287/2024) 
muutettiin siten, että opetuksen keskimääräisiä vähimmäistuntimääriä 
työviikossa nostettiin. Vuosiviikkotuntien tarkemmasta kohdentamisesta 
päätetään paikallisesti. 
 
Perusopetuksen tuntijakoasetuksessa määritellään vähimmäistuntimääräksi 
yhteensä 228 vuosiviikkotuntia. Harjavallan paikallisesti päätetyssä 
perusopetuksen tuntijaossa tuntimäärä on nyt jo ollut 228 vuosiviikkotuntia. 
Talouden tasapainottamisen takia kokonaistuntimäärää ei ole mahdollista 
lisätä, joten tulevat asetuksen mukaiset kolmen vuosiviikkotunnin lisäykset 
tarkoittavat sitä, että tuntijaossa tällä hetkellä olevat ylimääräiset tunnit (3) 
poistuvat. Ylimääräiset kolme vuosiviikkotuntia ovat olleet osoitettuna 
yläkoulun äidinkielen opetukseen, alakoulun matematiikan opetukseen 
vuosiluokille 3-6 ja yksi lisätunti alakoulun taito- ja taideaineisiin. 
 
Tuntijakoasetuksen edellyttämien muutosten lisäksi tehdään seuraavat 
muutokset, jotta saadaan oppiaineiden ja oppilaiden kokonaistuntimäärät 
asetuksen mukaiseksi. Yksi uskonnon tunti siirtyy neljänneltä luokalta 
kolmannelle luokalle. Taito- ja taideaineissa tehdään seuraavat muutokset: yksi 
musiikkitunti vähennetään kolmannelta luokalta, yksi kuvataidetunti 
vähennetään neljänneltä luokalta, yksi liikunnan tunti lisätään neljännelle ja 
kuudennelle luokalle ja yksi liikunnan tunti vähennetään viidenneltä luokalta. 
Valinnaisissa aineissa yksi tunti siirtyy kahdeksannelta luokalta neljännelle 
luokalle.  

  Harjavallan kaupungin hallintosäännön 27 § kohdan 1 mukaan 
sivistyslautakunta toimii lainsäädännön tarkoittamana opetustoimen 
toimielimenä ja päättää niistä tehtävistä, jotka opetustoimen lainsäädännön 
mukaan on tarkoitettu kunnan ratkaistavaksi. 

Esityslistan liitteenä Harjavallan perusopetuksen nykyinen tuntijako, Harjavallan perusopetuksen 
tuntijako 1.8.2025 lukien, tuntijakotaulukko, Opetus- ja kulttuuriministeriön 
ohjekirje 

 



Lisätietojen antaja Va. sivistysjohtaja Päivi Lahtinen, puh. 044 432 5293 
 
Esittelijä Va. sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Harjavallan kaupungin perusopetuksen 

tuntijakoa muutetaan 1.8.2025 alkaen siten, että 
 
1. lisätään sekä ensimmäiselle että kolmannelle vuosiluokalle  äidinkieli ja 
kirjallisuus -oppiaineen opetukseen yksi vuosiviikkotunti,  
 
2. siirretään matematiikan opetuksessa yksi vuosiviikkotunti kuudennelta 
vuosiluokalta toiselle vuosiluokalle, 
 
3. tehdään muut tekstissä mainitut muutokset, jotta oppiaineiden ja 
oppilaiden kokonaistuntimäärä on asetuksen mukainen. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
Täytäntöönpano rehtorit, koulusihteerit 


